PÁGINA 1 DE 7

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital do Resultado Classificatório

13 de novembro de 2025

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA - SAAE - IBITINGA/SP torna público o
EDITAL DE RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO

01 ASSENTADOR DE TUBOS E GUIAS
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 92826 SÉRGIO PATROCÍNIO GOMES BARCA TEIXEIRA 31/07/1974 105,00

2 92399 PAULO SERGIO CARVALHO DE ARAUJO 03/04/1972 101,75

3 94088 BRUNO LOUVEIRA SETTO 15/04/1984 97,75

4 94671 PAULO HENRIQUE DE SIQUEIRA 26/07/1983 97,00

5 94123 VALDIR PAULO RICARDO 25/01/1978 91,75

6 92782 CYRO EDUARDO PIRES DE CAMARGO 09/12/1977 91,00

7 92484 EDUARDO CHAGAS DE JESUS 16/06/1989 90,00

8 93045 JEAN CARLOS BANDEIRA SIMINI 14/10/1998 90,00

9 93668 LUCAS MARTINS SIQUEIRA MARCHIORI 11/11/1983 87,50

10 94341 JOSE ANTONIO MORGANTE NETO 17/09/1987 87,50

11 94580 FABIANO BENEDITO DA SILVA 12/11/1975 85,00

12 94160 ROGERIO CUSTÓDIO LEME 17/11/1980 84,25

13 93337 BRUNO CARDOSO DE OLIVEIRA 11/01/1989 82,50

14 94492 GUSTAVO MIGUEL DESTRO PERES 12/08/1989 76,75

15 92322 BRUNO DA SILVA POZATO 08/05/1985 75,50

02 OPERADOR DE MÁQUINAS
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 94180 LUIS ANTÔNIO PEREIRA DE SOUZA 18/10/1969 90,00

2 94283 ALVARO JOSE RANZOTI 04/03/1976 77,50

3 93120 JOSE EDUARDO TEIXEIRA 15/05/1972 76,50

4 94260 MÁRCIO JOSÉ SABBADINI 06/06/1984 74,50

5 94000 LUCAS MATEUS DA CONCEIÇÃO FEITOSA 01/03/1998 69,50

6 94263 SILVIO FRANCISCHETTI 11/04/1984 69,00

7 94199 DEJAIR APARECIDO CASTELAR 02/04/1971 67,00

8 92472 GUILHERME LUIS CAMPOS 09/05/1994 66,50

03 PEDREIRO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 93711 LUCIANO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA 14/02/2000 95,00

2 93672 SERGIO LOPES DA SILVA 04/07/1973 89,50

3 92718 ALEXANDRE DO NASCIMENTO 28/06/1984 86,50

4 94253 DANILO CARLOS RODRIGUES DA SILVA 05/09/1983 78,50

5 92269 ARMANDO FURLANETO DE ARAÚJO FILHO 05/08/1988 73,50

6 92310 ALAN APARECIDO MELOCA 12/05/1992 70,50

7 92627 ISRAEL TEODORO DOS REIS 22/09/1977 69,00

PÁGINA 2 DE 7

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

8 92635 DARCI FABIO VITRO DOS SANTOS 21/10/1987 64,50

9 93379 PAULO ANTÔNIO PIFFER JUNIOR 10/11/1990 63,00

04 SERVENTE
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 93466 RENATO BARROS PEREIRA 21/04/1982 93,25

2 92830 DANILO AFONSO MASSA 24/09/2008 89,50

3 92267 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 05/06/1972 89,00

4 94518 CRISTHIAN CHRISTOPHER DOS REIS MUNHOZ 19/12/1996 88,25

5 92932 AMÓS ÉRIK LANDIM CHIQUESI 26/07/1996 85,50

6 94470 FERNANDO SOMENSE DE MELO 27/11/2001 85,00

7 94412 RAFAEL HENRIQUE RODRIGUES EMIDIO 02/09/1999 84,50

8 93603 ROSINEI LAZARETTI CUCCO 03/03/1982 83,00

9 94112 SARA GONÇALVES GOMES 18/11/1996 82,00

10 94718 MARIA APARECIDA CAMARGO TOLEDO PIZA 07/06/1965 80,00

11 94206 VALERIA APARECIDA DA SILVA 27/05/1994 80,00

12 94408 NATANAEL ALVES DA SILVA 15/12/1998 77,75

13 94598 FRANCIELI FERNANDA CARNASSA BUENO 17/09/1995 76,50

14 94480 REGINALDO JOSÉ PINTO 06/11/1974 75,00

15 92433 ANDERSON FERNADO DA SILVA 08/12/1991 75,00

05 SERVENTE DE OBRAS
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 94308 CLAUDIO CORREIA DE AZEVEDO 11/01/1984 89,50

2 92896 ELISEU NUNES DA SILVA 16/03/2000 88,75

3 93014 ROBERVAL DONIZETE GIACOPINI 24/06/1978 88,00

4 92296 RODINALDO LUCAS MELOCA 21/05/1989 82,25

5 92299 LEONARDO HENRIQUE FERRAZ DOS SANTOS 27/04/2000 80,00

6 94709 OSLEY RODRIGO RODRIGUES 15/11/1985 72,50

7 94541 ROGÉRIO SCHEEL DE MORAES 16/04/1994 71,00

8 94298 JONAS FERREIRA DA SILVA 04/09/1984 70,00

9 93361 GUSTAVO HENRIQUE MACHADO AMORIM 24/03/2008 70,00

10 93517 NOEL TEIXEIRA 21/10/1970 69,50

11 94520 EMERSON FERNANDES 16/06/1981 68,00

12 94068 HUDSON VINÍCIUS CORREIA BECKER CASTRO 02/02/1996 65,00

13 92454 HIGOR GILBERT CAPORICE BUENO 29/08/1989 60,00

1.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO

06 ESCRITURÁRIO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 93374 CAROLINE VIANA DE BRITTO 02/11/1991 96,00

2 92223 DANIELE FERNANDA FRANCHINI 25/10/1992 92,00

3 93370 MARIA ISABEL JARDIM MARCOLINO RODRIGUES 22/04/1996 84,00

4 93847 GISELE FABIANA RONCADA 28/10/2002 84,00

5 94280 ROBERT WATILAS ALVES DE OLIVEIRA LIMA 28/04/2003 84,00

6 93681 ANA BEATRIZ DALPINO 29/08/2007 84,00

7 92913 BEATRIZ DE SOUZA MATIAS 18/08/2003 82,00

8 94216 BEATRIZ DE SOUZA ANCHIETA 13/02/1992 80,00

9 94455 RÉVSON ALVES DA SILVA 01/03/1992 80,00

10 94081 WENDER SILVA LIMA 17/11/1995 80,00

11 94074 MARCELA LANZIANI DUARTE 04/09/1999 80,00

12 94132 ALEX SANDRO SOARES DA COSTA 19/02/2000 80,00

PÁGINA 3 DE 7

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

13 93100 GIOVANA BARROS CIBIDANEZ 03/05/2005 80,00

14 94465 RENAN MUNIZ GREGOLATI 13/09/2007 80,00

15 94582 PLINIO PEREIRA 15/02/1963 78,00

16 94276 CHRISTIANE ALESSANDRA DE SOUZA LIMA BITTENCOURTE 16/07/1971 78,00

17 93676 FERNANDO MESQUITA PIMENTA 14/02/1989 78,00

18 94281 MARCELLA DE OLIVEIRA E SILVA 22/04/1992 78,00

19 93253 EMILIN CAROLINE BRITO APARECIDO 07/11/1999 78,00

20 94166 JOÃO VICTOR RELK ANTONIO 14/05/2004 78,00

21 93073 GABRIEL MIGUEL 30/11/2006 78,00

22 92442 FELIPE ALEXANDRE ANDRÉ 19/04/1995 76,00

23 92260 GABRIELI REGINA ALVES PEREIRA DIAS 20/07/1995 76,00

24 93373 LETICIA CONCEIÇÃO SANTOS 17/12/2004 76,00

25 94621 MICHELLA CHINELATO CHELI DE OLIVEIRA 04/05/1978 74,00

26 94141 CAMILA DAIANE DA SILVA 30/07/1991 74,00

27 92483 SEBASTIAN AFFUSO VIEIRA RODRIGUES 07/08/1993 74,00

28 94521 HERIKA JANKE DOS REIS 28/12/1993 74,00

29 94307 GABRIEL DA SILVA ANDRADE 02/06/1997 74,00

30 92498 PEDRO AUGUSTO GOUVEIA RODRIGUES 25/07/2002 74,00

31 94054 MARIANA SOMENSE OZILIERO 06/10/2007 74,00

32 94510 ADERSON RODRIGO ALVES JARDIM DE GODOY 14/12/1990 72,00

33 94133 ANA CAROLINE CERRI SOARES DA COSTA 29/04/2000 72,00

34 94233 GABRIEL NICOLA ZAVAGLIO 21/12/2005 72,00

35 94070 ANA CAROLINE SALOMAO 09/02/2006 72,00

36 94113 MIGUEL MARIANO DE OLIVEIRA SILVA 07/09/2007 72,00

37 92975 ANNA CLARA GUALTER DE LIMA 17/04/2008 72,00

38 92230 MARIA ANGELICA FERIGOLLO REINACHER 02/11/1969 70,00

39 94370 CRISTIANE DE CÁSSIA GARDELLI DE PARDI 08/03/1978 70,00

40 94708 KAROLINNE HELENA SILVA SERAPHIM 05/08/1995 70,00

41 94301 LARISSA LONGUINI ALVES 08/07/1997 70,00

42 94057 ALINE CRISTINA DE SOUZA MORGANTE 11/04/1999 70,00

43 94515 FABIO HENRIQUE MASSA 04/03/2000 70,00

44 94489 ABNER PEREIRA DA CRUZ 26/06/2003 70,00

45 94460 REBECA DALINE LIMA DA SILVA 25/09/2005 70,00

46 93078 GABRIEL PORFIRIO DA CRUZ 30/05/2007 70,00

47 94368 ANA FLÁVIA MARIOTTO PEREIRA 23/04/2008 70,00

48 93426 ALEX CAMBREA 15/01/1979 68,00

49 92586 JAMILA MARCELA PINHEIRO MOUTINHO SABINO 11/08/1982 68,00

50 94159 GUSTAVO HIDEKI MARU 24/04/2001 68,00

51 92303 MARCOS GOMES DE LIMA 10/10/1964 66,00

52 92698 JOAQUIM DONIZETI PINHEIRO 07/05/1975 66,00

53 92634 BRUNO JOSE BARBOSA 23/11/1988 66,00

54 92169 ESTELA MEIRE CIONI PANEGACI 21/09/1989 66,00

55 94407 VITORIA LOURENÇO DA SILVA 22/07/2004 66,00

56 94439 MATEUS DE SOUZA FERNANDES 25/08/2007 66,00

57 92876 MILLA REGINA GOMES DE LIMA DIAS 10/11/1985 64,00

58 92403 DANIELE APARECIDA VARESQUE 13/10/1994 64,00

59 94692 JULIA MARIA RACY LOPES 23/07/1996 64,00

60 93199 MONIQUE OZANI PIMENTA 31/01/2001 64,00

61 93436 ANA LAURA MIRANDA FIORENTINO OLENSKI 30/04/2007 64,00

62 93039 MARIA TERESA ANTONELLI CALDAS 14/06/1983 62,00

63 94092 JESUS CARLOS DE OLIVEIRA 29/08/1988 62,00

64 92276 GISLENE APARECIDA MORAIS DA SILVA 23/04/1989 62,00

PÁGINA 4 DE 7

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

65 92690 TADEU HENRIQUE DOS SANTOS 27/10/1994 62,00

66 94076 GUILHERME COSTA LOPES 11/11/1994 62,00

67 92239 BARBARA DA SILVA SANTOS 06/05/1996 62,00

68 92445 AMANDA ASTRISSI 17/03/1997 62,00

69 94103 NATHÁLIA DA SILVA SOUZA 03/05/1997 62,00

70 94523 PATRÍCIA DE CARVALHO FERNANDES DA SILVA 14/05/1998 62,00

71 93670 FELIPE BATISTELI SANTANA 05/07/2004 62,00

72 93285 ADRIAN WILLIAN DE SOUZA VIEIRA 19/07/2004 62,00

73 93206 KAUÃ MIQUELETO MOCHIUTI 14/02/2007 62,00

74 94051 EMILIA MARTINS DE SOUZA 17/02/2007 62,00

75 94234 VITÓRIA TONÉIS TITATO 06/03/2008 62,00

76 92647 ANA CLAUDIA BASAGLIA 18/07/1974 60,00

77 94309 ITAMARA SOMENSE DA SILVA 30/12/1982 60,00

78 94130 ANA CRISTINA COSTA ROQUE 30/10/1987 60,00

79 94291 CAROLINE LORUSSO CORRÊA 23/04/1990 60,00

80 94682 ALAN JOSÉ MARTINEZ 24/10/1991 60,00

81 92719 JANAINA DE ANDRADE LENHARO 08/03/1992 60,00

82 92422 RILLARY BEATRIZ SALGADO 20/10/1996 60,00

83 94514 FERNANDA DE FREITAS BARBOSA GUIMARAES 05/06/1999 60,00

84 94413 CARLA MARIA LOPES 18/04/2003 60,00

85 94386 INGRID CAMILE BERNARDES SILVA 14/07/2006 60,00

86 94344 THAIS FERNANDEZ LINO DE SOUZA 03/06/1987 58,00

87 94241 GABRIEL DE MORAES OLIVEIRA 14/11/1991 58,00

88 94261 JOICE GEISE ROSARIO DOS SANTOS 29/09/1993 58,00

89 94299 OTÁVIO HENRIQUE DOS SANTOS MARTINS 09/11/1995 58,00

90 94152 JILVANIA MARIA DOS SANTOS 21/06/1996 58,00

91 93239 THAIS GABREL GOMES VIOTTO GUMZNA 06/08/1996 58,00

92 92993 CAMILA LOPES TASSI 13/09/2000 58,00

93 94335 MATHEUS NOBRE DE ALMEIDA 16/11/2005 58,00

94 94690 ESTER CRISTINA CARVALHO DE ARAÚJO RISSI 12/01/1974 56,00

95 94063 FERNANDA ALVES PEREIRA 06/05/1976 56,00

96 92678 VIVIAN GRAZIELA DE CARVALHO 15/06/1980 56,00

97 94566 EVERTON PRATINI ELIAS DA SILVA 02/12/1987 56,00

98 94050 EVELYN KASSIA SILVA FLORIO RODRIGUES 21/05/1989 56,00

99 94689 AMOS PATRIK LANDIM CHIQUESI 18/12/1997 56,00

100 92654 JENNIFER GONÇALVES PELETEIRO SOARES 03/01/1998 56,00

101 92528 BEATRIZ NATALI CANDIDA DE SOUZA 24/08/2002 56,00

102 92581 LAURA MOUTINHO SABINO 29/07/2004 56,00

103 94662 KAUANE SANTANA SILVA 22/04/2006 56,00

104 94249 ADRIANA CRISTINA DE ALMEIDA 25/06/1974 54,00

105 93354 ANA CRISTINA DE LIMA PETRUS 17/09/1974 54,00

106 94663 MAYSA NUNES DE LACERDA 10/02/1990 54,00

107 93080 EVANDER MARTINS 16/08/1997 54,00

108 94171 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 24/10/2000 54,00

109 94349 MILENA CASSEMIRO CUCCO 16/07/2002 54,00

110 92835 VINICIUS GABRIEL ALBINO 17/04/2003 54,00

111 94336 MARCELO JOSE COLEONE 20/06/1971 52,00

112 93185 AGDA CRISTIANE FRANCO DE OLIVEIRA NOVELLO 13/03/1977 52,00

113 94447 LUCAS FERNANDES LAMBERT 01/02/1983 52,00

114 94085 DIEGO HENRIQUE ZUCHI 18/12/1986 52,00

115 94610 JAMILLY BOTER LOPES 27/03/1991 52,00

116 94215 NAIARA TITATO 07/08/1991 52,00

PÁGINA 5 DE 7

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

117 94095 BRUNO FERRAREZI HADDAD 24/07/1994 52,00

118 94224 JOSE HENRIQUE TOBIAS PEREIRA 12/07/1999 52,00

119 94414 ISABELLY MIURY DEL AFUENTE TANAKA 23/07/2007 52,00

120 94559 ORLANDO GARCIA DE GODOI NETO 29/11/2007 52,00

121 94457 CRISTIANE DA COSTA ESCALER 09/04/1983 50,00

122 94064 ALEX DAS CHAGAS PEREIRA 15/08/1983 50,00

123 93425 MARTA PAZ DE BRITO CAMBREA 20/08/1986 50,00

124 94303 MARLLON ROBSON GARCIA JANUARIO 18/09/1997 50,00

125 92763 THAYNARA CRISTINA SALGADO 26/04/2002 50,00

126 94118 GABRIELLI RIBEIRO DA SILVA DOS SANTOS 05/06/2002 50,00

127 94256 MYRELLA DUARTE MARTINS RAMOS 06/09/2007 50,00

07 TESOUREIRO
ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

1 94099 JOSÉ CARLOS DE TOLEDO 17/01/1952 88,00

2 94292 CRISTIANO HENRIQUE TAMBORLIN 14/06/1992 88,00

3 94295 REGIANE APARECIDA MESSIAS RONCADA 15/10/1973 86,00

4 93110 SÍLVIO JOSÉ RICARDO RANGEL 10/07/1984 86,00

5 94475 VITOR GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA 03/04/2000 84,00

6 94100 WELINGTON RICCI GONÇALVES 04/01/2002 84,00

7 94389 JOÃO GERALDO TRIZÓLIO 21/09/1970 82,00

8 94227 ISAQUE MATEUS DE ARAUJO AMERICO 26/03/2003 82,00

9 94174 ABIMAEL GUILHERME DOS SANTOS 01/08/1975 80,00

10 92251 JULIANA TOMAZ DE SOUZA 10/06/1994 80,00

11 94247 DÉBORA APARECIDA SOARES 14/08/1996 80,00

12 93064 PEDRO HENRIQUE ESTARQUE 18/06/2001 80,00

13 92656 MARIO IGOR PEREIRA SILVA 30/06/2001 80,00

14 92341 ANA CAROLINA CHINELATO SANTOS 16/11/2001 80,00

15 94086 LAURA FODRA ALVES 16/10/2003 80,00

16 94266 FELIPE GABRIEL FRANCISCHETTI 16/01/2007 80,00

17 94271 JULIANA SANCHES PASCOAL SABBADINI 27/05/1987 78,00

18 94527 DANIEL RODRIGUES JUNIOR 05/11/1990 78,00

19 93048 JULIA CAZETTA 15/02/2001 78,00

20 94150 SILAS SANDOVAL FILHO 26/03/1975 76,00

21 92352 ANGÉLICA ROMON DE SOUZA NICOLA 26/03/1990 76,00

22 94323 VITOR MIELKE FENNER FILHO 31/08/1994 76,00

23 93908 LUCIANA APARECIDA MONTANARI 01/08/1978 74,00

24 94251 RYAN MERCALDI DE ANDRADE 16/04/2002 74,00

25 94681 DAISY SANTOS TEIXEIRA 13/08/2002 74,00

26 94135 MATHEUS SOARES DA COSTA 13/09/1982 72,00

27 92951 JEFFERSON LUIS DE ALICE 15/05/1995 72,00

28 92238 MARCIO FERNANDES DA CUNHA JUNIOR 02/09/2005 72,00

29 92910 MAURICIO HENRIQUE BRASILEIRO MATIAS 10/11/1978 70,00

30 92444 PATRICIA CARDOSO CORTELO 08/06/1984 70,00

31 94128 CATARINE PERRI MORAES SANTOS 14/08/1989 70,00

32 94153 MARIA EUGÊNIA GARDINALLI 14/08/1994 70,00

33 92523 LENIS STORNIOLO 28/08/1995 70,00

34 94077 ISABELI DA SILVA SANTOS 07/12/2004 70,00

35 94529 JOÃO PEDRO BARBALHO DA SILVA 15/06/2005 70,00

36 92794 JAMES ALVES INACIO 17/07/1983 68,00

37 94318 WENDEL HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 26/03/1996 68,00

38 94329 GEICI ROSA MATEUS 31/03/2007 68,00

PÁGINA 6 DE 7

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

39 94244 ANDRÉA APARECIDA DA SILVA CUZATO 20/09/1979 66,00

40 94404 RAMON PEREIRA DA SILVA 23/11/1993 66,00

41 94242 KARINA DE MATOS 09/10/1994 66,00

42 94734 WYVERSON PABLO DE OLIVEIRA COUTO 06/02/1997 66,00

43 93649 RYAN SOARES CARDOSO 31/07/2001 66,00

44 94522 MARCOS VINICIUS XAVIER TOZINI 03/06/2002 66,00

45 92715 DEISE PREVIATELLO 29/12/1982 64,00

46 94376 THIAGO HENRIQUE DOS SANTOS ANSELMO 01/10/1988 64,00

47 94319 DANIEL DA PENHA SILVANO 10/08/1994 64,00

48 94044 RAFAEL AUGUSTO MASSA 20/12/1995 64,00

49 92160 FELIPE ROCHA DOS SANTOS 04/02/1999 64,00

50 94269 ARTHUR SILVA NOVELLI CUZATO 02/10/1999 64,00

51 94716 LORRANY RODRIGUES TEIXEIRA 13/06/2002 64,00

52 94094 LETÍCIA GARCIA RONCADA 26/04/2006 64,00

53 93535 WAGNER AMARAL PEREIRA 28/05/2007 64,00

54 92716 KELI REGINA AMARAL TITATO 28/01/1972 62,00

55 94677 THIAGO AUGUSTO LORENA DE OLIVEIRA 03/06/1981 62,00

56 94207 SAMUEL ARTHUR NERY CARRASCHI 03/05/1985 62,00

57 92462 JEAN CÉSAR RIBEIRO DOS SANTOS 27/04/1996 62,00

58 94155 CAMILA BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 04/01/1998 62,00

59 94286 AIRON SIMÕES OLIVEIRA 08/05/2004 62,00

60 93101 PEDRO HENRIQUE VICENTE 24/09/2005 62,00

61 94553 MARIANNE ANTÔNIA CABRAL DA SILVA 13/06/2007 62,00

62 94210 LAÉRCIO SOARES DOS REIS 06/12/1967 60,00

63 93183 ADILSON APARECIDO GALBIATTI 21/07/1972 60,00

64 94194 JOSÉ RICARDO CASTELAR 12/08/1978 60,00

65 94343 LEONARDO CEZARIO ANTUNES 28/06/1995 60,00

66 94599 ANNA BEATRIZ ARRUDA DE SIQUEIRA 07/08/2000 60,00

67 92979 SABRINA CRISTINA VIANA BEZERRA 24/05/2002 60,00

68 94238 VICTORIA LIMA SANTOS 15/09/2003 60,00

69 94231 JOÃO VITOR MOCHI DOS SANTOS 22/12/2004 60,00

70 93901 FELIPE DOS SANTOS ALMEIDA 02/03/2006 60,00

71 94619 ROGÉRIO TEIXEIRA COSTA 08/07/1969 58,00

72 94655 REGINA APARECIDA FELIX SOARES 08/12/1977 58,00

73 93403 IRAN COSTA DIAS 23/06/1987 58,00

74 94639 JÚLIO LUCAS MESQUITA PONGILUPPI 04/04/1991 58,00

75 92302 MONICA BEAT BERNARDO DOS SANTOS 04/08/1994 58,00

76 94116 RODINEI MAXWEL CERRI SILVA 30/10/1996 58,00

77 92283 GABRIELA THYEMY KOMORIZONO 04/07/1997 58,00

78 94597 JESSICA CRISTINA ROCHA DE SOUZA 02/10/1998 58,00

79 92295 ISABELLA CRISTINA MANZONI FERREIRA 08/06/2002 58,00

80 94339 LETICIA MOREIRA DA SILVA 17/03/2004 58,00

81 92815 LETICIA MENDES MOREIRA 04/07/2004 58,00

82 94701 MILENA DA SILVA RUFINO 28/08/2004 58,00

83 94473 JULIA MAYUMI ALVES TANAKA 15/07/2006 58,00

84 93339 VALDECI COQUEIRO PIRES 12/08/1972 56,00

85 93483 GISELMA MIOLA 01/01/1979 56,00

86 94265 ADAIL JOSÉ GIACOPINI 26/09/1985 56,00

87 94511 WOLKELENE SILVESTRE SANTOS 23/02/1990 56,00

88 92437 EMANUELLE BIONDO AMORIM 10/07/1998 56,00

89 94483 LARISSA YUKARI NIKI NISHIKAWA 05/04/2008 56,00

90 94555 GICELI ALBUQUERQUE FLORES ANTONIO 10/08/1978 54,00

PÁGINA 7 DE 7

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO TOTAL

91 92232 EDI DENISE DE OLIVEIRA MERGULHÃO 25/07/1981 54,00

92 94476 MARIA STELA MARCAL BRAGA 15/03/1982 54,00

93 94478 TAINÁ DANIELE CARDOSO 31/08/1994 54,00

94 94161 OSWALDO LUIZ DE LIMA 25/07/1967 52,00

95 94209 ELLEN RUFINO 04/04/1990 52,00

96 94221 NATALI ANDRESA DE FRANCISCO 28/09/1992 52,00

97 94563 RICHARD GUILHERME BIANCHINI 29/12/2001 52,00

98 94697 JOYCE HELENA ALVES PANEGASSI 10/02/2003 52,00

99 94501 JOAB FIGUEREDO DA CRUZ 27/06/1988 50,00

100 94618 NATHALIE DOS SANTOS 24/11/1993 50,00

101 92440 PALOMA THAIS PEREIRA 23/12/1994 50,00

102 94435 BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS 17/02/1998 50,00

IBITINGA/SP, 13 de novembro de 2025.

BELMIRO SGARBI NETO
GESTOR EXECUTIVO DO SAAE - IBITINGA/SP